

مدیر مسئول: عبدالله شادی / سردبیر: رحمان اکبری

۵.۳ میلیارد دلار از بانک مرکزی برداشت شد / سیف تأیید کرد.

مدیرعامل شرکت شل: قیمت نفت در بلندمدت به ۹۰ دلار می رسد.

شبکه رادیویی اسپانیا: کسی که به ایران برود، شیفته آن می شود.

وزیر نیرو: خشکسالی ایران گذرا نیست.

وزیر بهداشت: برای آرایش بیش از لیبیات هزینه می شود.

قلعه نویی: با کی روش از لحاظ فنی پیشرفتی نداشتیم.



دبیر کل حزب الله لبنان ضمن اعلام اینکه حادثه قتیطره «عملیات ترور در روز روشن» بود، تأکید کرد که حزب الله پاسخ هر تجاوزی را در هر زمان و مکانی خواهد داد و اگر جنگی شود حزب الله آماده است و مقاومت در آن پیروز خواهد شد. / گروه های تکفیری مسلح به خصوص آن هایی که در جولان هستند هم پیمان طبیعی اسرائیل هستند. / اسرائیل سعی نکند دوباره ما را بیازماید.



آیت الله جنتی در خطبه های نماز جمعه تهران: برخی فکر می کنند نان و آب شان را هم باید آمریکا بدهد/ راه مبارزه با فساد برداشتن افراد فاسد از پست ها است/ چگونه ممکن است یک نفر که خود فاسد است به اصلاح امور پردازد. فردی که در یک پست، در یک معاونت و یا مدیرکلی فاسد است اگر خیلی توقع داشته باشیم آن است که این فرد خود فساد نکند اما نمی توانیم از آن فرد انتظار داشته باشیم که به اصلاح امور پردازد.



حواشی سیزدهمین کنگره حزب مردم سالاری: علی مطهری: آزادی بیان در دولت یازدهم نسبت به دولت قبل کمتر شده است/ خودسانسوری در رسانه های ما نسبت به دولت قبل خیلی بیشتر شده و این به خاطر توقیف و لغو امتیازهاست. / موسوی تبریزی: حجت الاسلام روحانی رئیس جمهور شد، اما آن طور که ما می خواستیم ایده آل باشد، نبود و اگر ما ایشان را تقویت نمی کردیم و بزرگان ایشان را تأیید نمی کردند، نمی توانستند به همین مقدار هم برسند. / برخی درباره مذاکرات حرف های صهیونیست ها را اینجا شعار می دهند و دو طایفه به صورت یکسان ناراحت هستند که باید بدانیم چرا به این صورت است. / موسوی لاری: می توان از مسیر «اعتدال» به «اصلاحات» رسید/ کواکبیان: تفکر احمدی نژاد مرده است/ عارف: باید از سهم خواهی دست برداریم.



رحیم پور ازغدی در سخنان پیش از خطبه های نماز جمعه تهران: اگر امر به معروف و نظارت و انتقاد تعطیل شود دیگر هر چه نماز جمعه بیاورد فایده ندارد چرا که باندهای فاسد و کثیف بر ما مسلط خواهند شد و دعای نیکان شما برآورده نخواهد شد. / در یک سال گذشته دولت هر نوع انعطافی به خرج داده ولی تحریم ها بیشتر شد. / امام (ره) در تحریر الوسیله مبارزه با زیاده خواهی غرب را بر همه مسلمین واجب دانست.

مجلس شورای اسلامی در روزهای یکشنبه، سه شنبه و چهارشنبه هفته آینده جلسه علنی دارد که در مهم ترین بخش ها قرار است وزیر امور اقتصادی و دارایی برای پاسخ به سؤال ۳ نماینده در یکی از این جلسات حضور یابد.



ارتش سوریه با همراهی نیروهای دفاع مردمی ضمن گسترش کمربند امنیتی اطراف فرودگاه نظامی «دیرالزور» به سمت شهر «الموحسن» (شرق سوریه) پیشروی کردند.



عضو ارشد تیم مذاکره کننده با بیان اینکه اگر واقع بینی و اراده سیاسی در طرف مقابل باشد معتقدیم رسیدن به توافق خیلی دور نیست، گفت: تلاش می کنیم تا پایان مارس حتی الامکان روی کلیات، یک توافق سیاسی اولیه صورت گیرد. / کماکان در موضعی نیستیم که بتوانیم بگویم پیشرفت داشتیم و هنوز برای قضاوت زود است.



پیرمزدن: همچنان پیگیر افشای نام افرادی هستیم که خارج از عرف از رحیمی پول دریافت کردند. / وی خبر پاره کردن نامه درخواست افشای اسامی ۱۷۰ نماینده مجلس هشتم را که از محمدرضا رحیمی مبالغی دریافت کردند، نادرست خواند.



مدیر حفاری شرکت پتروپارس از نصف شدن ظرفیت گاز در فاز ۱۲ پارس جنوبی به دلیل برداشت قطری ها خبر داد و در تشریح علت آن گفت: اگر به طرح توسعه میدان مشترک پارس جنوبی پیش از تشدید تحریم های بین المللی در کشور اولویت داده می شد هم اکنون با این وضع روبرو نبودیم.



بر اساس نماگرهای منتشر شده بانک مرکزی در ۹ ماهه ابتدایی سال جاری، درآمدهای دولت ۶۳ هزار میلیارد تومان بوده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۰ درصد افزایش را نشان می دهد.



سرلشکر «قاسم سلیمانی» فرمانده سپاه قدس ۴۸ ساعت بعد از تجاوز دشمن صهیونیستی به حومه شهرک «قتیطره» سوریه، به بیروت رفت و بلافاصله با «سید حسن نصرالله» دبیر کل حزب الله لبنان و شماری دیگر از مقامات مقاومت اسلامی لبنان دیدار و گفت و گو کرد. وی علاوه بر دیدار، بر سر قبر جهاد مغنیه نیز حضور پیدا کرد.

منتخبه از جراید امروز

افق
صحت خودرو را می بیند
سختی تانکها در کشور آمریکا
کاهش می یابد

اعتدال
در کنگره حزب مردم سالاری
بغض علی مطهری شکست
لازمه

وضع امروز

تولقات نامیده به بران تبدیل شده
ناراضی از دولت
دولت را به ناپایداری
دولت را به ناپایداری

اهواز
موتورهای ما در حالت کره و کله که این روزها همین را می بینیم
و به شوهی که آن را مناسب باستان پاسخ خواهد داد
سرانگشتر جباری جمله خرمی الله به اسرائیل پاسخ حاکمی بود

حزب الله قاعده بازی را تغییر داد

تغییر در جلایب بعد از آن که حزب الله نیرو خود اسرائیل را مستهلک کرده و در هر زمان و مکان سرانگشتر جباری جمله خرمی الله به اسرائیل پاسخ حاکمی بود

ایمان استراتژیکه
روزی میز ایران و روسیه

ایران امروز

برخی می خواهند هاشمی و ناظر را از قطار انقلاب بیاده کنند

این یار لیست در جیب رحیمی است

۶۰ درصد صندلی ۵۰۰ مایهواره می بینند
فارسوم پاره ها سال ۱۹۲۲ اجرا نمی شود
استاد جوانان را مکتوبه کرده برکتا

رسالت

مسئولان برای تحقق اقتصاد مقاومتی چه کردند؟

روزنامه

اتحاد اصلاح طلبان علیه فرصت طلبان

مردم خواهی از جنبه های مختلف در اعتراضات

فلم مشهوری

۶ درصد بیکاران، جوانند

فلم مشهوری

۶ درصد بیکاران، جوانند

قد کوتاهی ایرانیان
بهای گزاف حذف تیر

حضرت آیت الله العظمی بهجت می فرمودند: اگر می خواهید روزی شما فراوان شود این دعا را زیاد بخوانید. مثلاً اگر می خواهید ۱۱۰ مرتبه بخوانید. اول دعا و آخر آن هم صلوات بفرستید: «اللهم اغننی بحلالک عن حرامک و بفضلک عن من سواک» منبع: کتاب در محضر افلاکیان

بچه پولدار ملی

در کشوری و اقتصادی که متکی به منابع زیرزمینی است و ثروت بادآورده در آن کشور حاکم است، وقتی قرار شد که ما این ثروت ذخیره‌ی تاریخی خودمان را از زیر زمین بکشیم بیرون، مدام خام‌فروشی کنیم، به حالت «بچه پولداری ملی» - اینجوری بگوییم مثل بچه پولدارها که قدر پول را نمیدانند، هرچقدر دستشان بیاید خرج میکنند - کشور را بخواهیم اداره کنیم، آنجا نه نخبه شناسایی میشود نه به نخبه احساس احتیاج میشود، نه نخبه میتوانند نقش ایفا کنند. نتیجه هم همین میشود که سرزشت کشوری می‌افتد دست آن کسانی که سیاست‌گذاران کلان‌دنیای نفت و منابع زیرزمینی‌اند.

۳۰ مهر ۹۳

KHAMENEI.IR
دفتر مطبوعاتی و نشریات رهبری آیت‌الله العظمی خامنه‌ای

battery low